
NEXT REALITY SFD REALITY  Karlovo nám. 7/1, 674 01 Třebíč, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz , web: https://www.nextreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 104814

Prodej byt 4+kk, 109㎡|Jihomoravský kraj, Brno-venkov, Ořechov, Ve
Vinohradu 899/5, 66444
Ve Vinohradu, 66444, Ořechov

10 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Filip Demel
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 109 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: okraj obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Chtěli byste se stát hrdými majiteli kousku luxusu v klidné obci Ořechov u Brna? Mám tu
pro vás
jedinečnou příležitost získat luxusní byt, který vám všichni budou závidět. Nemovitost, o které je řeč se nachází
v jednom z nových vila domů, které se pyšní adresou Ve Vinohradu. A opravdu je to tak, vinohrad je hned za domem.
K tomu všemu připočtěte garáž, zahradu, sklep a terasu, kde si můžete v klidu vychutnat svoji ranní kávu, zatímco
budete obdivovat rozkvétající vinohrady.

A protože žijeme v 21. století, celý dům je postaven s ohledem na moderní životní styl. Je to
nízkoenergetická budova, která s radostí využívá solární panely a tepelné čerpadlo, takže se můžete těšit na nízké
náklady na energie. Vaše peněženka i planeta Vám poděkují!

Myslíte, že to zní až příliš dobře? Přijďte se podívat a přesvědčte se na vlastní oči. Uvidíte, že tento byt není jen nějaký



NEXT REALITY SFD REALITY  Karlovo nám. 7/1, 674 01 Třebíč, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz , web: https://www.nextreality.cz

kus cihel a malty. Je to váš budoucí domov, kde budete moct kralovat vedle vinic, s vínem v ruce a klidem na duši.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost stát se vlastníkem nemovitosti, která se může pochlubit nejen luxusním
vybavením, ale také skvělou polohou kousek od Brna. Kdo by nechtěl bydlet mezi
vinohrady s vlastní zahradou, garáží a všemi vymoženostmi moderního bydlení? Přijďte, 
prohlédněte a zamilujte se na první pohled.

Podrobnější popis a více fotek najdete na mém webu: https://demelapartneri.cz/nemovitosti/byt-a2-orechov/ Pro
komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104814.


